
平成２１年　２月　１１日
関係各社　各位

                                                           　　       　　ムラテックＫＤＳ株式会社
  　                                                           　　　 品質保証部
                                                                      　　　　　

レーザー距離計校正サービス終了の件

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

　さて、弊社にて以前よりレーザー距離計（LE-50,LE-200等）の校正サービスを実施しておりましたが、
トレーサビリティー上位のライカ社が校正サービスを中止したことにより、現在弊社保有の実用標準器も
２００９年１月をもって有効期限切れとなりました。よってトレーサビリティ体系をなさなくなったため、
やむを得ずレーザー距離計のみ校正サービスを中止させていただきます。
関係各社の方々にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。　

敬具


